
RP.0022.219.2014     

      Protokół Nr 219/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 października 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  16
października 2014 roku, o godz. 1115  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  w
sprawie zmian w budżecie na rok 2014.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środków  trwałych  oraz
pozostałych  środków trwałych  stanowiących  mienie  ruchome Powiatu
Białostockiego (719/2014).

4. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczym Strażom Pożarnym
na realizację wydatków inwestycyjnych.

5. Zaakceptowanie  „Informacji  o  realizacji  zadań  w  zakresie  oświaty  i
wychowania  w jednostkach prowadzonych przez  Powiat  Białostocki  w
roku szkolnym 2013/2014", kierowanej pod obrady XLVI sesji RPB.

6. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze
powiatu białostockiego.

7. Upoważnienie  do  podpisania  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania
publicznego pn. „Koszykówka dla dzieci i młodzieży na terenie Powiatu
Białostockiego” (otwarty konkurs ofert).

8. Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej polegającej na budowie drogi powiatowej Bojary -
przystanek kolejowy Bojary (720/2014).

9. Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  wraz  z  rozbudową
odcinka drogi powiatowej w miejscowości Olmonty (721/2014).

10. Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie drogi gminnej w miejscowości Radule (722/2014).

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Radnej  Gminy  Turośń  Kościelna  w
sprawie budowy chodnika we wsi Iwanówka.

12. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego w sprawie budowy chodnika w miejscowości Iwanówka.



13. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego  w  sprawie  wykonania  nawierzchni  asfaltowej  drogi  na
odcinku Chodory - Dołki.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg
publicznych  dróg  położonych  w  miejscowości:  Łapy,  Łupianka  Stara,
Uhowo gm. Łapy (723/2014).

15. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie zgłoszenia
do ZIT 3 ulic w Choroszczy.

16. Podpisanie umowy z Nadleśniczym Nadleśnictwa Czarna Białostocka w
sprawie realizacji wspólnej inwestycji pn. „Przebudowa ul. Fabrycznej w
Czarnej Białostockiej – kontynuacja robót do ul. Wrzosowej”.

17. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków.

18. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o założenie księgi wieczystej
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Zapoznanie się z  informacją WGKiN w sprawie działki  nr  7/5 będącej
własnością Powiatu Białostockiego, położonej w obrębie Zabłudów.

20. Podpisanie  protokołu  uzgodnień  na  działkę  położoną  w  Wasilkowie
będącą przedmiotem przekazania na rzecz Gminy Wasilków.

21. Zapoznanie  się  z  Postanowieniami  o  zawieszeniu  postępowania
administracyjnego w sprawie o zwrot części nieruchomości położonej w
Choroszczy.

22. Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie złożenia odwołania od decyzji Starosty Powiatu Białostockiego
odnośnie  zwrotu  wywłaszczonej  nieruchomości  położonej  w
Studziankach.

23. Zapoznanie  się  z  Zawiadomieniami  Wojewody Podlaskiego w sprawie
określenia  terminu  rozpatrzenia  wniosków  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi publiczne.

24. Zapoznanie się z Decyzją Wojewody Podlaskiego o potwierdzeniu prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogę publiczną.

25. Zapoznanie  się  z  odpisem  skargi  kasacyjnej  na  decyzję  Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w przedmiocie nabycia z
mocy prawa nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Kościelna,
zajętej pod drogę powiatową. 

26. Zapoznanie  się  z  pismem  Starosty  Wysokomazowieckiego  w  sprawie
dosłania odwołania od decyzji dotyczącej wywłaszczenia nieruchomości
gruntowej położonej w Łapach.

27. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Polską  Wytwórnią  Papierów
Wartościowych na wytworzenie druków komunikacyjnych.

28. Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Komunikacji
Starostwa Powiatowego, kierowanych pod obrady XLVI sesji RPB.

29. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.



30. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
rok 2014.

31. Zaakceptowanie  „Sprawozdania  z  działalności  Wydziału  Architektury
Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku",  kierowanej  pod  obrady  XLVI
sesji RPB.

32. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB o  zmianie  uchwały  w sprawie
ustalenia  maksymalnej  wysokości  pożyczek  udzielanych przez  Zarząd
Powiatu Białostockiego w roku budżetowym 2014.

33. Zaakceptowanie porządku dziennego XLVI sesji RPB.

34. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 218/2014 z dnia 9 października 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Zaakceptowanie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych
w sprawie zmian w budżecie na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora  Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania  Kryzysowego
/zał. nr 2/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż zmiany w budżecie uwzględniają pisma
dyrektorów  szkół.  Zmiany  pozwolą  na  zabezpieczenie  środków  na  wypłatę
wynagrodzeń oraz na inne wydatki bieżące do końca bieżącego roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Podjęcie  uchwały w sprawie  przekazania  środków trwałych oraz
pozostałych  środków trwałych  stanowiących  mienie  ruchome Powiatu
Białostockiego (719/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 3/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  mienie  Powiatu  Białostockiego  po
zlikwidowanym  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  przekazuje  się  nieodpłatnie  na



rzecz:  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach;  Zespołu  Szkół  w  Michałowie;
Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach; Powiatowej Poradni Psychologiczno
–  Pedagogicznej  w  Białymstoku;  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w
Łapach;  Powiatowemu  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  „Bukowisko”  w  Supraślu;
Ośrodkowi Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach; Domu
Dziecka w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
719/2014  z  dnia  16  października  2014  roku  w  sprawie  przekazania
środków  trwałych  oraz  pozostałych  środków  trwałych  stanowiących
mienie ruchome Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Ochotniczym  Strażom
Pożarnym na realizację wydatków inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacje OSP w Uhowie i OSP w Supraślu
zostały rozliczone w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5-6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Zaakceptowanie „Informacji o realizacji zadań w zakresie oświaty i
wychowania  w jednostkach prowadzonych przez Powiat  Białostocki  w
roku szkolnym 2013/2014", kierowanej pod obrady XLVI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Informacją /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację  o  realizacji  zadań  w  zakresie  oświaty  i  wychowania  w
jednostkach prowadzonych przez  Powiat  Białostocki  w roku szkolnym
2013/2014",  kierując ją pod obrady Komisji  Oświaty, Kultury i  Kultury
Fizycznej oraz pod obrady XLVI sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 6

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia planu
sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  mających  siedzibę  na
obszarze powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z



projektem uchwały RPB /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
ponadgimnazjalnych  mających  siedzibę  na  obszarze  powiatu
białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Oświaty,  Kultury  i
Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLVI sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Upoważnienie do podpisania umowy o wsparcie realizacji zadania
publicznego pn. „Koszykówka dla dzieci i młodzieży na terenie Powiatu
Białostockiego” (otwarty konkurs ofert).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił zebranych o
upoważnienie dwóch osób do podpisania umowy z SP ZOZ w Łapach o wsparcie
realizacji zadania publicznego pn. „Koszykówka dla dzieci i młodzieży na terenie
Powiatu Białostockiego” .

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania umowy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 8

Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi powiatowej Bojary -
przystanek kolejowy Bojary (720/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 720/2014 z dnia 16 października 2014 roku w sprawie wydania opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  budowie  drogi
powiatowej  Nr  1532  B:  Bojary  –  przystanek  kolejowy  Bojary  (Gmina
Turośń Kościelna) /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  wraz  z  rozbudową
odcinka drogi powiatowej w miejscowości Olmonty (721/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 721/2014 z dnia 16 października 2014 roku w sprawie wydania opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  wraz  z



rozbudową odcinka drogi powiatowej Nr 1492 B w miejscowości Olmonty
(od  zjazdu  do  działki  nr  293  do  nawierzchni  bitumicznej  na  drodze
gminnej Nr 106834B w miejscowości Stanisławowo) /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie drogi gminnej w miejscowości Radule (722/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 722/2014 z dnia 16 października 2014 roku w sprawie wydania opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  pn.:  „Przebudowa  drogi  gminnej  Nr
105523B w m. Radule, gmina Tykocin od km rob. 1+297,03 do km rob.
1+376,00” /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie odpowiedzi na pismo Radnej Gminy Turośń Kościelna w
sprawie budowy chodnika we wsi Iwanówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Radnej Gminy Turośń Kościelna.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Radna Gminy Turośń Kościelna wystąpiła z wnioskiem o
realizację w 2015 roku budowy chodnika we wsi Iwanówka. Zostało wystosowane
pismo  do  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  o  zajęcie  stanowiska  odnośnie
współfinansowania  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  w  wysokości  50%
oszacowanych kosztów, w kwocie 110 000 zł.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego w sprawie budowy chodnika w miejscowości Iwanówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na interpelację Radnego Pawła Kondrackiego.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w sprawie realizacji ww. inwestycji zostało wystosowane
pismo  do  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  o  zajęcie  stanowiska  odnośnie
współfinansowania  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  w  wysokości  50%



oszacowanych kosztów, w kwocie 110 000 zł.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Pawła
Kondrackiego  w  sprawie  wykonania  nawierzchni  asfaltowej  drogi  na
odcinku Chodory - Dołki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na interpelację Radnego Pawła Kondrackiego.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przedstawiła  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi  na
pismo Radnego  w  sprawie  ujęcia  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  środków
finansowych na rok 2015 na wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej
nr 1488B na odcinku od miejscowości Chodory do Miejscowości Dołki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg
publicznych  dróg  położonych  w  miejscowości:  Łapy,  Łupianka  Stara,
Uhowo gm. Łapy (723/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 18/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  uchwale  opiniuje  się  pozytywnie  zaliczenie  do
kategorii  dróg  gminnych  –  dróg   położonych  w  miejscowości:  Łapy,  Łupianka
Stara,  Uhowo  gm.  Łapy   stanowiących  uzupełniającą  sieć  dróg  służących
miejscowym potrzebom, według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
723/2014 z dnia 16 października 2014 roku w sprawie opinii o zaliczeniu
do kategorii  dróg publicznych dróg położonych w miejscowości: Łapy,
Łupianka Stara, Uhowo gm. Łapy /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zgłoszenia do ZIT 3 ulic w Choroszczy.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Choroszczy /zał. nr 20/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Burmistrz  Choroszczy  w  ramach  Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego chciałby zgłosić
projekt  mający  na  celu  remont  trzech  ulic  w  Choroszczy  (Mickiewicza,
Dominikańska, Branickiego).

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem przeanalizowania i wystosowania pisma
do Burmistrza Choroszczy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Podpisanie  umowy  z  Nadleśniczym  Nadleśnictwa  Czarna
Białostocka w sprawie realizacji wspólnej inwestycji pn. „Przebudowa ul.
Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej  –  kontynuacja  robót  do  ul.
Wrzosowej”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
umowę  z  Nadleśniczym  Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka  w  sprawie  wspólnej
inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej – kontynuacja
robót do ulicy Wrzosowej”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego  zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  zarządzającym jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XLVI  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
do spraw zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych.

Ad 18



Podpisanie  wniosków  do  Sądu  Rejonowego  o  założenie  księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  odłączonej  z  księgi
wieczystej nr BI1B/00166458/4, położonej w miejscowości Rybniki, gm.
Wasilków,

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  odłączonej  z  księgi
wieczystej  nr  BI1B/00047154/3,  położonej  w miejscowości  Niewodnica
Korycka, gm. Turośń Kościelna,

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  odłączonej  z  księgi
wieczystej nr BI1B/00048982/3, położonej w miejscowości Wojszki, gm.
Juchnowiec Kościelny,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej, położonej w
miejscowości Czerewki, gm. Juchnowiec Kościelny,

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00197962/6,  położonej  w  miejscowości  Nowodworce,  gm.
Wasilków,

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00199992/9,  położonej  w  miejscowości  Zalesiany,  gm.  Turośń
Kościelna,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00171469/2,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00047445/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00072257/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00073925/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00047392/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00120978/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00068114/4,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00060684/4,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00106973/2,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00037037/4,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00205468/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00128538/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00076783/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00087238/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00041300/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00047147/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00107502/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00116517/1,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00162161/7,



 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00049339/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00166458/4,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00177758/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00088058/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00217573/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00071558/2,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00095830/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00129627/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/0054437/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr ZD 24 874.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23 - 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  informacją  WGKiN  w  sprawie  działki  nr  7/5
będącej  własnością  Powiatu  Białostockiego,  położonej  w  obrębie
Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Wydziału Geodezji, katastru i Nieruchomości /zał. nr 58/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  informacja  dotyczy  ewentualnego zbycia  na  rzecz
Stowarzyszenia  „Dobry Anioł”  nieruchomości  oznaczonej  jako działka  nr  7/5 o
pow. 0,4500 ha, położonej w Zabłudowie, gm. Zabłudów. Zarząd wystąpił w lipcu
br.  do  Stowarzyszenia  z  zapytaniem czy  nadal  jest  zainteresowany  nabyciem
przedmiotowej  nieruchomości,  jednocześnie  informując  iż  brak  odpowiedzi  w
ciągu 14 dni od otrzymania pisma będzie traktowane jako rezygnacja z nabycia
prawa własności ww. nieruchomości. Informacji w tej sprawie nie uzyskaliśmy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie protokołu uzgodnień na działkę położoną w Wasilkowie
będącą przedmiotem przekazania na rzecz Gminy Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
protokołem uzgodnień.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  protokół  obejmuje  uzgodnienia  stron  odnośnie
zawarcia umowy darowizny nieruchomości drogowej, położonej w obrębie miasta



Wasilków, gm. Wasilków, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków
jako działka nr 2563 o pow. 0,4110 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  Postanowieniami  o  zawieszeniu  postępowania
administracyjnego w sprawie o zwrot części nieruchomości położonej w
Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienia  w  sprawie  zawieszenia  postępowania  administracyjnego
dotyczącego  zwrotu  części  nieruchomości  położonej  w  Choroszczy  przy  ul.
Mickiewicza, oznaczonej uprzednio nr geod 910/1 i nr geod 907/1, wchodzącej
obecnie w skład działki 1534/1 stanowiącej własność Powiatu Białostockiego w
użytkowaniu  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  (droga  powiatowa  Nr
2287B) /zał. nr 60 - 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego
w  sprawie  złożenia  odwołania  od  decyzji  Starosty  Powiatu
Białostockiego odnośnie zwrotu wywłaszczonej nieruchomości położonej
w Studziankach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  skierowane  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie  złożenia  odwołania
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  od  decyzji  Starosty  Powiatu
Białostockiego  odnośnie  zwrotu  wywłaszczonej  nieruchomości  położonej  w
Studziankach, gm. Wasilków /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  Zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  określenia  terminu  rozpatrzenia  wniosków  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi publiczne.

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:



-  WG-IV.7533.2.223.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej jako działki o numerach geodezyjnych: Nr 169/4 o pow. 0,0011 ha i Nr
210/2 o powierzchni 0,0003 ha, położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał.
nr 63/,

-  WG-IV.7533.2.224.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 165/1 o powierzchni 0,0004 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 64/,

-  WG-IV.7533.2.225.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 170/1 o powierzchni 0,0003 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 65/,

-  WG-IV.7533.2.226.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej  numerami geodezyjnymi 200/1 o powierzchni  0,0060 ha i  207/1 o
powierzchni 0,0014 ha, położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 66/,

-  WG-IV.7533.2.227.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 166/1 o powierzchni 0,0002 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 67/,

-  WG-IV.7533.2.236.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 150/1 o powierzchni 0,0022 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 68/,

-  WG-IV.7533.2.237.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 202/1 o powierzchni 0,0030 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 69/,

-  WG-IV.7533.2.238.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 164/1 o powierzchni 0,0010 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 70/,

-  WG-IV.7533.2.239.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1469B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 168/1 o powierzchni 0,0030 ha, położonej w
obrębie Folwarki Wielkie, gm. Zabłudów /zał. nr 71/,

-  WG-IV.7533.2.240.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1469B,



oznaczonej numerem geodezyjnym 169/1 o powierzchni 0,0014 ha, położonej w
obrębie Folwarki Wielkie, gm. Zabłudów /zał. nr 72/,

-  WG-IV.7533.2.241.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1469B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 170/1 o powierzchni 0,0032 ha, położonej w
obrębie Folwarki Wielkie, gm. Zabłudów /zał. nr 73/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie się z Decyzją Wojewody Podlaskiego o potwierdzeniu
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogę publiczną.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.214.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych Nr 432 o
powierzchni 2,0503 ha, Nr 347 o powierzchni 0,3915 ha, Nr 350 o powierzchni
0,0155 ha, Nr 101/2 o powierzchni 0,0228 ha i Nr 449/2 o powierzchni 0,0012 ha,
położonych w obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 74/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie się z odpisem skargi  kasacyjnej  na decyzję Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w przedmiocie nabycia z
mocy prawa nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Kościelna,
zajętej pod drogę powiatową. 

Pan Wiesław Pusz  - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpisem  skargi  kasacyjnej  na  decyzję  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  przedmiocie  nabycia  z  mocy  prawa  nieruchomości
położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, zajętej pod drogę powiatową  /zał. nr
75/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. odpisem skargi
kasacyjnej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  pismem  Starosty  Wysokomazowieckiego  w
sprawie  dosłania  odwołania  od  decyzji  dotyczącej  wywłaszczenia
nieruchomości gruntowej położonej w Łapach.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Starosty Wysokomazowieckiego w sprawie dosłania odwołania od decyzji
dotyczącej wywłaszczenia nieruchomości gruntowej położonej w Łapach, przy ul.
Sikorskiego, oznaczonej nr geod. 1091 o pow. 0,1870 ha /zał. nr 76/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Polską  Wytwórnią
Papierów Wartościowych na wytworzenie druków komunikacyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
aneksem do umowy zawartej z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych.

Pani Iwona Kazberuk – Dyrektor Wydziału Komunikacji, wyjaśniła iż aneks
dotyczy wprowadzenia systemu płatności PiK umożliwiającego dokonywanie przez
obywateli  opłat  administracyjnych  dotyczących  praw  jazdy  oraz  rejestracji
pojazdów, za pośrednictwem zintegrowanej platformy usług i płatności info-car,
będącej własnością PWPW S.A. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 77/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji. 

Ad 28

Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Komunikacji
Starostwa Powiatowego, kierowanych pod obrady XLVI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Informacją /zał. nr 78/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację  z  pracy  Wydziału  Komunikacji  Starostwa  Powiatowego w
Białymstoku  za  rok  2014",  kierując  ją  pod  obrady  XLVI  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad 29

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  Wydziału  Rolnictwa, Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i
Promocji  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2014  rok.  Zmiana  w  budżecie  w
rozdziale 90095 wynika z wydatków zaplanowanych na edukację ekologiczną /zał.
nr 79/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu



Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora PCPR, w którym poproszono o dokonanie zmian w planie
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2014r. oraz jednostek budżetowych
powiatu na 2014 rok – PLAN WYKONAWCZY /zał. nr 80/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 31

Zaakceptowanie  „Sprawozdania  z  działalności  Wydziału
Architektury  Starostwa Powiatowego w Białymstoku",  kierowanej  pod
obrady XLVI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Sprawozdaniem /zał. nr 81/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Sprawozdanie  z  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego  w  Białymstoku  za  okres  od  1  stycznia  do  30  września
2014r.", kierując ją pod obrady XLVI sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 32

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  o  zmianie  uchwały  w
sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez
Zarząd Powiatu Białostockiego w roku budżetowym 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 82/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  o  zmianie  uchwały  w  sprawie  ustalenia
maksymalnej  wysokości  pożyczek  udzielanych  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  w  roku  budżetowym  2014,  kierując  go  pod  obrady
Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  oraz  Komisji
Budżetu i  Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLVI sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 33

Zaakceptowanie porządku dziennego XLVI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLVI  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 30 października 2014 roku /zał. nr 83/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLVI sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 34
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 16 października 2014 roku zakończyło się o godzinie 1315.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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